

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 98388550

Data publicarii	09.06.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 526,89 RON - 526,89 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: CUPLA KAISER NEAGRA CU CAPAC_1*15.1261 lei/bc= 15.126 lei FIR MOTOCOASA 15MT 1.6MM POLAND_1*4.2017 lei/bc= 4.2017 lei ANCORA CHIMICA MO-P_1*34.4538 lei/bc = 34.4538 lei GRUP 6 PRIZE INLET_1*26.8908 lei/bc= 26.8908 lei STECHER KAISER_1*6.7227 lei/bc= 6.7227 lei CABLU MYYM 3X1,5mm_5*3.3613 lei/bc= 16.807 lei VINCLU DE IMBINARE_8*2.5210 lei/bc= 20.168 lei VINCLU PT SCAUN_10*1.8487 lei/bc= 18.487 lei FIR TRIMER 2x2.4MM_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei MANUSA PIELE VITEL 10.5_1*12.6050 lei/bc= 12.605 lei MANUSA NYLON GRI XL_2*5.882 lei/bc= 11.764 lei PENSULA MANER BEJ 20MM_1*4.202 lei/bc = 4.202 lei LAC PROTECTOR INCOLOR 0.75_1*33.6134 lei/bc= 33.6134 lei CAPAC WC SOFT-CLOSE Q-SC-01 SANQ_3*41.1765 lei/bc= 123.53 lei BATERIE BUCATARIE PIPA LUNGA Q16_1*46.2185 lei/bc= 46.219 lei BANDA HARTIE 19MM*50 M_4*6.7227 lei/bc= 26.891 lei BANDA HARTIE 50MM*50 M_2*12.605 lei/bc= 25.21 lei CAPAC WC ATLANTIC_1*29.4118 lei/bc= 29.412 lei FOLIE CONSTRUCTII VVAL/KG_2.1*8.4034 lei/kg = 17.647 lei MANUSA FLORASTAR_2*7.983 lei/bc= 15.97 lei CAPAC WC ATLANTIC_1*29.4118 lei/bc= 29.4118 lei
